
1 契 約 内 容

2 契 約 の 種 類

3 予 定 価 格 - -

4 最 低 制 限 価 格 - -

5 落 札 の 有 無

6 落 札 者 の 氏 名

7 契 約 金 額 -

（ ¥251,280 ）

8 事業担当部署名

開　　　札　　　録

業 務 名 公共下水道事業に伴う測量業務委託（１）

履 行 場 所 大和高田市　中三倉堂２丁目　外　地内

0

平成30年7月30日 ～ 平成30年10月31日工 事 概 要 契約期間 :

0

契 約 日 平成30年7月30日

路線測量　L=650.0m
現況測量　A=1.74ha

開 札 の 日 時 平成30年7月27日 午後 1時10分

条件付き一般競争入札

¥4,914,000 入札書比較価格 ¥4,550,000

¥3,391,200 最低制限比較価格 ¥3,140,000

有

大和高田市南陽町７４３－７

作心測量建築事務所　西田貞人

¥3,392,280 （消費税等を含む。）

（     ）うち消費税等の額

下水道課

入札金額 入札者氏名

¥3,087,000 制限外
(株)アールズ　

大和高田市神楽２５４－６

¥3,058,000 制限外
(有)クライス技研　

大和高田市永和町５－１９

¥3,141,000
作心測量建築事務所　

大和高田市南陽町７４３－７

¥3,122,000 制限外
智原測量設計(株)　

大和高田市神楽３丁目３－１３

¥3,128,000 制限外
ＴＲＤ測量設計　

大和高田市西坊城５０２

¥3,164,000
(有)和州測量設計事務所　

大和高田市西町２－５０

¥3,073,000 制限外
(株)ワタベ測量　

大和高田市礒野北町１５番３号

¥0 0
　

0

¥0 0
　

0

¥0 0
　

0

¥0 0
　

0


